
Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 328 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 26.09.2024 г. 
Протокол № 15 

 
Относно: Финансиране за транспорт, нощувка и храна на отбора МПО „Млад 

огнеборец“ от Община Кюстендил за участие в Турнир на МПО за Преходната купа 
“Юлиян Манзаров” в град Ловеч от 08.10.2024 г. до 09.10.2024 г. 

 

Мотиви:  Кметът на Община Кюстендил е внесъл за разглеждане ДЗ № 61-
00-317/24.09.2024 г., с която докладва, че в Община Кюстендил е постъпила 
докладна записка с вх. рег. № 92-00-738/24.09.2024 година от гл. инспектор 
Симеон Симеонов, началник на РСПБЗН – Кюстендил, за оказване на финансова 
помощ в размер на 1450.00 лв. /хиляда четиристотин и петдесет лева/, 
необходима за покриване на разходите за транспорт, нощувка и храна на отбора 
МПО „Млад огнеборец“ от гр. Кюстендил до град Ловеч и обратно от 08.10.2024 
г. до 09.10.2024 г. за участие в Турнир на МПО за Преходната купа “Юлиян 
Манзаров”. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА и чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 6, т. 23 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 

Р Е Ш И: 

 
Дава съгласие да бъдат предоставени средства в размер на 650.00 лв. 

/шестстотин и петдесет лева/ на отбора МПО „Млад огнеборец“ от община 
Кюстендил за участие в Турнир на МПО за Преходната купа “Юлиян 
Манзаров”, който ще се проведе в гр. Ловеч в периода от 08.10.2024 г. до 
09.10.2024 г. 
 Средствата са за сметка на разчета за 2024 година, заделен в §42-
14“Обезщетения и помощи по решение на Общинския съвет“. 
            В едномесечен срок след приключване на състезанието да бъдат 
представени в отдел „Туризъм, спорт и младежки дейности“ към Дирекция 
„Култура, туризъм, социални, младежки дейности и спорт“ при община 
Кюстендил, копие от отчетните документи за изразходваните средства. 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

 
На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 

и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 



Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
26.09.20204 г., Протокол № 15/26.09.2024 г., т. 11 от дневният ред по ДЗ № 61-00-317/24.09.2024 г. 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 
 


